2021 年５月 28 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2021 年２月 28 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上

場されている金融商

品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

松本 俊人
支配株主（親会

社を除く。）
45.25 21.05 66.30 －

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主等との取引につきましては、市場実勢価格等を勘案し、他の一般取引と同様に適正な条件

のもとに行うことを基本方針とし、少数株主に不利益を与えることのないよう適切に対応しております。ま

た、支配株主等との取引が発生する場合には、法令や社内規程に基づき、取締役会の決議を経たうえで行う

とともに、監査役監査等を通じて、適正な取引が行われているかを監視しております。

なお、前項に記載のとおり、支配株主等との間に取引はありません。

以 上